

崇仁醫護管理專科學校 111年度12月份學生會費收支明細表

0	社團名稱	活動名稱	收入金額	支出金額	餘額	備註
					1,588,691	承上個月課外活動費結存
1	動漫欣賞研究社	拍拍碰哖		1,500	1,587,191	
2	動漫欣賞研究社	keep your eyes on me		1,500	1,585,691	
3	生活藝術社	啃個雞		2,380	1,583,311	
4	志工服務社	共同愛情環境		1,478	1,581,833	
5	學生會	校青春		7,148	1,574,685	
6	學生會	111學年度第一學期師生座談(大林校區)		1,065	1,573,620	
7	學生會	情你答應我		16,480	1,557,140	
8	學生會	承先啟後-飲料餐點預支		4,000	1,553,140	
9	學生會	利息收入	1,925		1,555,065	
10	學生會	承先啟後飲料餐點匯入	4,000		1,559,065	
	合計				1,559,065	

總務長

會長

課外活動指導組


學務主任

學生會
總務長 蘇沛云

學生會
會長 郭柔均

課外活動指導組
組長 顏漢軍

學務主任 馬耘

學生議會稽核	稽核人員簽名
	<p>楊師樺</p>